REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/12/2020

ESTADO No. 069

Radicacion

76001311000120160036100

76001311000120170004700

76001311000120180002500

76001311000120180004600

76001311000120180028400

76001311000120190017500

76001311000120190025400

76001311000120190039800

76001311000120190041500

76001311000120190048100

Clase de Proceso
Ejecutivo
Liguidacion de

Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Demandante

VIVIANA ROSARIO FERNANDEZ
GOMEZ

JULIANA POPO HURTADO

ICBF

LEYDI YULIETH ZAMBRANO
GUTIERREZ

GLORIA XIMENA ALVAREZ
RAMIREZ en repres.hijo
SEBASTIAN NAVARRO
ALVAREZ

MONICA LIZETH PEREA FLOR

ICBF

JHOSSELIN ACHIPIZ VASQUEZ

ANTONY CARABALI ARBOLEDA

ELIZABETH PINEROS NIETO

Demandado

ARISTIDES VANEGAS RAMIREZ

YIMMI JAIR PENA CASTILLO

CARLOS EDUARDO PEREIRA
GRISALES

EDWIN JAVIER CORRALES
ROSERO

JOHN JEINER NAVARRO
VELEZ

JEFERSON MUNOZ DIAZ

FLOWER GOMEZ FLOREZ

JOHN MARIO ARIAS DIAZ

LUIS ENRIQUE CARABALI
CUENU

OSCAR FIDEL FERNANDEZ
PARDO

Desc. Actuacion

Termina tramite posterior OBS. Termina proceso por pago
total de la obligacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto que fija
fecha para audiencia

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto que fija
fecha para audiencia

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto que fija
fecha para audiencia

Fecha
Registro

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

11/08/2020

Folio

00

00

00

Cuaderno



Liquidacion Sucesoral
76001311000120200015600 | yProcesos IVAN ORDONEZ ROSERO IRENE ROSERO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 11/08/2020 | 00 1
Preparatorios

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



