

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/12/2020

ESTADO No. 069

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120160036100	Ejecutivo	VIVIANA ROSARIO FERNANDEZ GOMEZ	ARISTIDES VANEGAS RAMIREZ	Termina trámite posterior OBS. Termina proceso por pago total de la obligacion	11/08/2020		1
76001311000120170004700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JULIANA POPO HURTADO	YIMMI JAIR PEÑA CASTILLO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020	00	1
76001311000120180002500	Verbal	ICBF	CARLOS EDUARDO PEREIRA GRISALES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020	0	1
76001311000120180004600	Ejecutivo	LEYDI YULIETH ZAMBRANO GUTIERREZ	EDWIN JAVIER CORRALES ROSERO	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020		2
76001311000120180028400	Verbal	GLORIA XIMENA ALVAREZ RAMIREZ en repres.hijo SEBASTIAN NAVARRO ALVAREZ	JOHN JEINER NAVARRO VELEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020	00	1
76001311000120190017500	Verbal	MONICA LIZETH PEREA FLOR	JEFERSON MUÑOZ DIAZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020	00	1
76001311000120190025400	Verbal	ICBF	FLOWER GOMEZ FLOREZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020	0	1
76001311000120190039800	Ejecutivo	JHOSSELIN ACHIPIZ VASQUEZ	JOHN MARIO ARIAS DIAZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto que fija fecha para audiencia	11/08/2020		1
76001311000120190041500	Ejecutivo	ANTONY CARABALI ARBOLEDA	LUIS ENRIQUE CARABALI CUENU	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto que fija fecha para audiencia	11/08/2020		1
76001311000120190048100	Verbal Sumario	ELIZABETH PIÑEROS NIETO	OSCAR FIDEL FERNANDEZ PARDO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Auto que fija fecha para audiencia	11/08/2020		1

76001311000120200015600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	IVAN ORDOÑEZ ROSERO	IRENE ROSERO	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	11/08/2020	00	1
-------------------------	--	---------------------	--------------	--	------------	----	---

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario